EAAHNIKH AHMOKPATIA
1nY.Me. ATTIKHZ
FENIKO NOZ/MEIO MAIAQN NENTEAHZ

Agutépa, 24 AskepPpiov 2018
AplBu. Mpwt: 15936

MpoypapHATIONEVEC XELPOUPYIKEG EMeBACELC

(Alota Xewpoupyeiou)

XEIPOYPTIKO TMHMA: OAONTIATPIKO

MONAAIKOS HM/NIA  NPOTP/MENH

APIOMO3 KATHTOPIA KAINIKHZ HM/NIA

AIOENOY:  EIAOS XEIPOYPTIKHE EMEMBAZHS EMEMBAZHE  EKTIMHZHI  EMEMBASHZ
2018000925  EM®PAZEIS — EZAFQES 5 8/5/2018 11/1/2019
2018000978  EMMPAZEIS — EZAFQrES 5 5/3/2018  28/12/2018
2018000979  EM®PAZEIS — EZAFQrES 5 8/3/2018  28/12/2018
2018000980  EM®PAZEIS — EZAFQrES 5 8/3/2018  28/12/2018
2018001015 EMMPAZEIZ — EZATQES 5 14/5/2018 11/1/2019
2018001039  EM®PAZEIZ — EZAFQES 5  17/5/2018 11/1/2019
2018001104  EM®PAZEIZ — EZAFQES 5  29/5/2018 11/1/2019
2018001132  EM®PAZEIS — EZATQrES 5 7/6/2018 18/1/2019
2018001276  EM®OPAZEIS — EZATQrES 5  28/6/2018 18/1/2019
2018001343  EM®OPAZEIS — EZATQrES 5 5/7/2018 18/1/2019
2018001344  EM®OPAZEIS — EZATQrES 5 5/7/2018 18/1/2019
2018001390  EM®PAZEIS — EZATQrES 5 9/6/2018 1/2/2019
2018001396  EM®PAZEIS — EZATQrES 5  27/6/2018 25/1/2019
2018001406  EM®PAZEIS — EZATQrES (TEPHAONES) 5  16/7/2018 25/1/2019
2018001412  EM®OPAZEIS — EZATQrES 5  23/7/2018 25/1/2019
2018001424  EM®OPAZEIS — EZATQrES 5  16/7/2018 25/1/2019
2018001431  EM®PAZEIS — EZATQrES 5 24/7/2018 8/2/2019
2018001439  EM®OPAZEIS — EZATQrES 5  27/7/2018 8/2/2019
2018001440  EM®OPAZEIS — EZATQrES 5 24/7/2018 1/2/2019
2018001475 EM®OPAZEIS — EZATQrES 5 20/8/2018 8/2/2019
2018001484  EM®OPAZEIS — EZATQrES 5  20/8/2018 1/2/2019
2018001491  EM®PAZEIS — EZATQrES 4 8/8/2018 15/2/2019
2018001493  EM®PAZEIZ — EZATQIES (TEPHAONES-AMOSTHMATA) 5 23/8/2018 15/2/2019
2018001515  EM®PAZEIZ — EZATQES 5 27/8/2018 15/2/2019
2018001518  EM®PAZEI — EZATQIES (TEPHAONES) 5 27/8/2018 15/2/2019
2018001554  EM®PAZEIZ — EZATQES 5 4/9/2018 22/2/2019
2018001582  EM®PAZEIZ — EZATQES 5 4/9/2018 22/2/2019
2018001601  EM®PAZEIZ — EZATQES 4 10/9/2018 22/2/2019
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MONAAIKOZ
APIOMO2
AZOENOYZ

2018001602
2018001656
2018001664
2018001675
2018001704
2018001743
2018001774
2018001854
2018001896
2018001900
2018001937
2018001938
2018001939
2018002032
2018002037
2018002049
2018002084
2018002091
2018002118
2018002124
2018002159
2018002184

MONAAIKOZ
APIOMOZ
AZOENOYZ

2018001528
2018001529
2018001530
2018002082

XEIPOYPTIKO TMHMA: OAONTIATPIKO

KATHIOPIA

EIAOZ XEIPOYPTIKHZ ENEMBAZHZ EMEMBAZH2

EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EM®OPAZEIZ — EZATQIEX
EM®OPAZEIX — EZATQIEX
EM®OPAZEIX — EZATQIEX
EM®OPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIX — EZATQIEX
EMOPAZEIX — EZATQIEX
EMOPAZEIX — EZATQIEX
EMOPAZEIX — EZATQIEX
EMOPAZEIX — EZATQIEX
EMOPAZEIX — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZX — EZATQIEX
EMOPAZEIX — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIX — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
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XEIPOYPTIKO TMHMA: OPOOIMEAIKO

KATHIOPIA
EIAOZ XEIPOYPTIKHZ ENEMBAZH2 EMEMBAZH2

ONIZOIA ZMONAYAOAEZIA (XQPIZ MOZIXEYMATA) 5
ONIZOIA ZNMONAYAOAEZIA (XQPIZ MOZXEYMATA) 5
AIATAZH 2TMONAYAOAEZIA 5
OMNIZOIA 2NMONAYAOAEZIA XQPIZ MO2XEYMATA 5
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HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

10/9/2018
11/9/2018
11/9/2018
19/9/2018
26/9/2018
27/9/2018
9/10/2018
23/10/2018
16/10/2018
11/10/2018
5/11/2018
5/11/2018
5/11/2018
19/11/2018
19/11/2018
22/11/2018
14/11/2018
19/11/2018
6/12/2018
11/12/2018
13/12/2018
14/12/2018

HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

29/8/2018
22/2/2018
7/5/2018
16/11/2018

MPOrP/MENH
HM/NIA
EMEMBAZHZ

1/3/2019
1/3/2019
1/3/2019
8/3/2019
8/3/2019
8/3/2019
15/3/2019
15/3/2019
15/3/2019
15/3/2019
22/3/2019
22/3/2019
22/3/2019
28/12/2018
29/3/2019
1/2/2019
29/3/2019
28/12/2018
29/3/2019
11/1/2019
5/4/2019
12/5/2019

MPOrP/MENH
HM/NIA
EMEMBAZHZ

11/2/2019
28/1/2019

9/1/2019
13/3/2019



MONAAIKOZ
APIOMO2
AZOENOYZ

2018002014
2018002022
2018002027
2018002061
2018002093
2018002109
2018002110
2018002111
2018002125
2018002137
2018002141
2018002182
2018002183
2018002192
2018002203
2018002207
2018002208
2018002209
2018002212
2018002213
2018002214
2018002223

MONAAIKOZ
APIOMOZ
AZOENOYZ

2018002001
2018002097
2018002099
2018002100
2018002101
2018002102
2018002103
2018002107

XEIPOYPTIKO TMHMA: NMAIAOXEIPOYPTIKO

EIAOZ XEIPOYPTIKHZ ENEMBAZHZ
KY2TH KOKKYTOz

KIPZOKHAH
KPYWOPXIA (AE)
KYSTH KOKKYrOz
XANINOS (TAQZZHS - AIATOMH)
KPYWOPXIA

KYSTH KOKKYrOz
OM®ANOKHAH
YMOZMAAIAZ
3MNIAOI AEPMATOZ
KYSTH KOKKYrOz
OIMQSH

KYSTH

3MNIAOI AEPMATOZ
YAPOKHAH
BOYBQNOKHAH
YMNOSMNAAIAZ
KPYWOPXIA (AEZIA)
BOYBQNOKHAH (AP)
BOYBQNOKHAH (AE)
KPYWOPXIA
BOYBQNOKHAH (AP)

KATHIOPIA
EMEMBAZH2
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XEIPOYPTIKO TMHMA: QTOPINOAAPYITOAOTIKO

EIAOZ XEIPOYPTIKHZ ENEMBAZH2
AAENOTOMH + MYPITTOTOMH

AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH

AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH

AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH + MYPITTOTOMH
AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH + MYPITTOTOMH
AAENOTOMH

AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH

AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH
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KATHIOPIA
EMEMBAZH2

N W b W NN NN W

HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

7/11/2018
14/11/2018
14/11/2018
21/11/2018
30/11/2018

6/12/2018

4/12/2018

3/12/2018
11/12/2018
11/12/2018
10/11/2018
14/12/2018
14/12/2018

6/12/2018

4/12/2018
14/12/2018
19/12/2018

12/7/2018
19/12/2018
17/12/2018
18/12/2018
17/12/2018

HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

12/11/2018
30/11/2018
30/11/2018
30/11/2018
28/11/2018
28/11/2018
27/11/2018
28/11/2018

MPOrP/MENH
HM/NIA
EMEMBAZHZ

27/12/2018
11/1/2019
11/1/2019

28/12/2018

3/1/2019
10/1/2019
8/1/2019
4/1/2019
3/1/2019

28/12/2018

27/12/2018
18/1/2019
10/1/2019

3/1/2019
4/1/2019
8/1/2019
31/1/2019
29/1/2019

28/12/2018
15/1/2019
28/2/2019

28/12/2018

MPOrP/MENH
HM/NIA
EMEMBAZHZ

15/1/2019
17/1/2019
14/1/2019
21/1/2019
17/1/2019
14/1/2019
10/1/2019
17/1/2019



MONAAIKOZ
APIOMO2
AZOENOYZ

2018002108
2018002115
2018002116
2018002117
2018002127
2018002128
2018002129
2018002130
2018002131
2018002132
2018002133
2018002134
2018002135
2018002136
2018002161
2018002162
2018002163
2018002164
2018002165
2018002166
2018002167
2018002168
2018002169
2018002170
2018002171
2018002172
2018002173
2018002174
2018002176
2018002177
2018002178
2018002179
2018002181
2018002185

XEIPOYPTIKO TMHMA: QTOPINOAAPYITOAOTIKO

EIAOZ XEIPOYPTIKHZ ENEMBAZHZ
AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH

AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH
AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH
AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH
AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH
AAENOTOMH

AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH
AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH
AAENOTOMH

AAENOTOMH + MYPITTOTOMH
AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH
AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH
AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH
AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH
AAENOTOMH

AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH
AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH
AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH
AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH
AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH
AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH
AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH
AAENOTOMH + MYPITTOTOMH
AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH
AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH
AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH
AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH
AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH
AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH
AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH
AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH
AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH
AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH
AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH

+ MYPITTOTOMH

+ MYPITTOTOMH

+ MYPITTOTOMH

+ MYPITTOTOMH

+ MYPITTOTOMH

+ MYPIITOTOMH

+ MYPITTOTOMH
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KATHIOPIA
EMEMBAZH2

2
3
3
2
3
3
2
2
2
2
2
2
2
2
3
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
3
2
2
2
2
2
2
2

HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

27/11/2018
20/1/2018
26/11/2018
27/11/2018
12/12/2018
11/12/2018
10/12/2018
11/12/2018
12/12/2018
11/12/2018
12/12/2018
12/12/2018
12/12/2018
12/12/2018
4/12/2018
4/12/2018
3/12/2018
4/12/2018
30/11/2018
7/12/2018
7/12/2018
6/12/2018
7/12/2018
7/12/2018
7/12/2018
7/12/2018
7/12/2018
5/12/2018
5/12/2018
5/12/2018
5/12/2018
5/12/2018
7/12/2018
11/12/2018

MPOrP/MENH
HM/NIA
EMEMBAZHZ

10/1/2019
10/1/2019
10/1/2019
10/1/2019
7/2/2019
15/1/2019
31/1/2019
7/1/2019
31/1/2019
31/12/2018
15/1/2019
4/2/2019
7/1/2019
14/2/2019
21/1/2019
17/1/2019
17/1/2019
17/1/2019
14/1/2019
31/1/2019
21/1/2019
24/1/2019
24/1/2019
31/1/2019
31/1/2019
24/1/2019
31/1/2019
24/1/2019
21/2/2019
21/1/2019
21/1/2019
7/1/2019
24/1/2019
15/1/2019



MONAAIKOZ
APIOMO2
AZOENOYZ

2018002196
2018002198
2018002199
2018002200
2018002204
2018002205
2018002210
2018002211
2018002215
2018002216
2018002217
2018002218
2018002219
2018002220
2018002221
2018002222

XEIPOYPTIKO TMHMA: QTOPINOAAPYITOAOTIKO

KATHIOPIA

EIAOZ XEIPOYPTIKHZ ENEMBAZHZ EMEMBAZH2

AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH

XAAINOZ TAQZ2A2

MYPITTOTOMH + AAENOTOMH

AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH

AAENOTOMH

XANINOZ TAQ2ZAZ

AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH

AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH

AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH

AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH + MYPITTOTOMH
AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH + MYPITTOTOMH
AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH

AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH

KOKKIQMA MYOTONO (AQAIPEZH)

AAENOTOMH

AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH

N N W W NN N N NN W W W W wowm

HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

28/11/2018
23/11/2018

9/11/2018
22/11/2018
30/11/2018
28/11/2018
19/12/2018
19/12/2018
12/12/2018
12/12/2018
12/12/2018
12/12/2018
13/12/2018
13/12/2018
14/12/2018
18/12/2018

MPOrP/MENH
HM/NIA
EMEMBAZHZ

14/1/2019
10/1/2019
10/1/2019
10/1/2019
14/1/2019
29/1/2019
14/2/2019
14/2/2019
28/1/2019
28/1/2019
28/1/2019

4/2/2019

7/2/2019
15/1/2019
11/2/2019

4/2/2019

O AvarmAnpwTtn¢ AlolkNTAC
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Euvayyeloc Tpywvng



